
 
Новоандреевский сельский совет 

Симферопольского района  

Республики Крым 

 

12 сессия  2 созыва 

РЕШЕНИЕ   

с. Новоандреевка                    № 51/20       от 09.12.2020г. 

О внесении изменений в решение 49 сессии 1 созыва  

Новоандреевского сельского совета №60/17 от 2712.2017г.,  

«Об утверждении списка невостребованных земельных долей» 

 

Рассмотрев заявление Выгонова Валерия Викторовича являющегося наследником умерших 

родителей Выгоновой Валентины Титовны и Выгонова Виктора Александровича на основании 

свидетельства о праве на наследство по завещанию серия 82 АА №1096588 выданного 

19.02.2018г., «Об исключении из списка невостребованных земельных долей долю 

принадлежавшую Выгоновой В. Т., согласно сертификата серия КМ №0120139 выданного 

11.11.1996г», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г., №131-ФЗ «Об общих 

принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации», законом 

Республики Крым от 21.08.2014г., №54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике 

Крым», Уставом муниципального образования Новоандреевское сельское поселение 

Симферопольского района Республики Крым,  

 

Новоандреевский сельский совет РЕШИЛ: 

 

1. Внести изменения в пункт 1 исключив из него Выгонову Валентину Титовну. 

2. В пункте 2 слова «лот 29 участки 20-24» заменить словами «лот 29 участки 21 – 24».  

3. Обнародовать настоящее решение на портале Правительства Республики Крым на 

странице муниципального образования Симферопольский район (simfmo.rk.gov.ru) на вкладке 

Новоандреевское сельское поселение, и на официальном сайте Новоандреевского сельского 

поселения (новоандреевка.рф), а также разместить настоящее решение на информационном стенде 

администрации Новоандреевского сельского поселения (первый этаж здания администрации 

Новоандреевского сельского поселения, расположенного по адресу: Симферопольский район, с. 

Новоандреевка, ул. Победы 36), 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования. 

5. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 

Председатель  

Новоандреевского сельского совета -  

глава администрации 

Новоандреевского сельского поселения                          В. Ю. Вайсбейн 


